cunt, et curvantur qui portant orbem; tui unius, o homo amore, ut et peccato et æternis gehennæ incendiis addictum liberarem et in cælum heandum deducerem, veni saliens in montibus, transiliens colles; salii e cælo in terram, ex sinu Patris in utero Virginis, ex utero in terram, e terra in crucem, e cruce in infernum; ex inferno resilli in terra, e terra in cælum, ut te inferno erutum in cælum deveharem. Per viscera misericordiæ meæ, visitavi te oriens ex alto, ac cælum terra, Verbum carni, spiritum luto, Deum homini hypostaticè junxi, et arctissime devinxii. Parvulus factus sum, os tuum et caro tua, factus sum homo, ut te Deum efficerem. In præsepio jaceo inter jumenta quasi cibus bovis et asini, quia ut jumentum animaliter vivebas, volutans te in carne et sanguine. Factus eras sicut equus et mulus, quibus non est intellectus. *Non enim cum in honore esset, non intellexit, comparatus est jumentis insipientibus, et similis factus est illis.* Psalm. xlviii. Carnem ergo assumpsi, ut carnem meam comedas, ac carnem non jumenti sed Dei, ut illam jungens carni tuæ, os ori, manum manui, pedem pedi, ventrem ventri, illis instar Elisæi, IV. Reg. iv, 34, inspirem halitum viæ celestis et divinæ. Quis et quorsum hic halitus est altissima humilitatis, ditissima paupertatis, extaticæ charitatis, sapientissimæ stultitiæ et mundi contemptus, ut docsam te reipsa quod verbo per Salomonem docui: *Vanitas vanitatum, et omnia vanitas, præter amare Deum, et illi soli servire. Ego sum via, veritas et vita.* Me ergo ut viam in cælum, si errare non vis, sequere; mihi ut veritati ausulta, me ut veram vitam complectere. Vanæ sunt opes, vanæ deliciae, vani honores terreni, quos stulti mortales, et instar puerorum fatui, avidissime sectantur et ambiunt. Veræ opes, veræ deliciae, veri honores sunt in cælis, quibus fruuntur Deus, angeli et beati: ad illos angela. Ego Christus, qui sum Rex regum, pauper et omnium indigus nascor; et tu, o Christiane, commoda et divitiis ambis? Ego quem cæli non capiunt, corpore et